
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GZ SUPRANO  103 30.350.665/0001-96 600.000,00 280.000,00 Sim

2 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  041 44.477.048/0001-60 844.500,00 282.000,00 0,71 Sim

3 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  049 09.611.985/0001-66 670.000,00 285.500,00 1,24 Sim

4 FLUXION EVENTOS EIRELLI  146 05.256.973/0001-00 425.000,00 303.500,00 6,30 Sim

5 MAGNI & A.R PRODUCOES E SHOWS 
LTDA

 127 09.604.690/0001-62 860.000,00 305.000,00 0,49 Não

6 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  143 10.296.529/0001-58 1.100.000,00 390.000,00 27,87 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  056 15.524.040/0001-00 500.000,00 405.400,00 3,95 Sim

8 AMOM PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 
ME

 001 23.270.497/0001-63 1.109.000,00 595.000,00 46,77 Sim

9 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 036 11.451.870/0001-01 950.000,00 598.000,00 0,50 Sim

10 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 047 11.357.110/0001-21 1.900.000,00 948.500,00 58,61 Sim

11 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  088 12.404.186/0001-23 1.040.000,00 1.020.000,00 7,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  025 15.072.268/0001-06 150.000,00 150.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:29
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA GALPÃO FESTIVAL DE INVERNO - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.000,00 Valor Total: 56.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA GALPÃO BIKE FEST ÁGUAS DE LINDÓIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.000,00 Valor Total: 56.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA GALPÃO FESTA DAS NAÇÕES  - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.000,00 Valor Total: 56.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 4 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA GALPÃO ANIVERSÁRIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.000,00 Valor Total: 56.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 5 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA GALPÃO NATAL ENCANTADO - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56.000,00 Valor Total: 56.000,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  131 44.477.048/0001-60 40.320,00 6.000,00 Sim

2 GZ SUPRANO  020 30.350.665/0001-96 4.200.000,00 6.250,00 4,17 Sim

3 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  107 12.404.186/0001-23 18.000,00 7.000,00 12,00 Sim

4 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 148 11.357.110/0001-21 60.000,00 9.400,00 34,29 Sim

5 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  026 10.296.529/0001-58 47.250,00 10.500,00 11,70 Sim

6 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 073 11.451.870/0001-01 12.000,00 12.000,00 14,29 Sim

7 FLUXION EVENTOS EIRELLI  030 05.256.973/0001-00 54.000,00 40.000,00 233,33 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  081 15.072.268/0001-06 60.000,00 60.000,00 50,00 Sim

9 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  087 15.524.040/0001-00 13.500.000,00 13.500.000,00 22400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:29
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PEÇA
Descrição: LOCAÇÃO DE GRADIL - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 300 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  108 44.477.048/0001-60 57.840,00 18.000,00 Sim

2 JM TENDAS LTDA  027 49.645.002/0001-27 64.000,00 19.300,00 7,22 Sim

3 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  122 12.404.186/0001-23 48.000,00 24.000,00 24,35 Sim

4 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  026 10.296.529/0001-58 61.120,00 33.000,00 37,50 Sim

5 GZ SUPRANO  107 30.350.665/0001-96 48.000,00 40.000,00 21,21 Sim

6 FLUXION EVENTOS EIRELLI  017 05.256.973/0001-00 92.800,00 46.000,00 15,00 Sim

7 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 149 11.357.110/0001-21 240.000,00 55.380,00 20,39 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  054 15.072.268/0001-06 56.000,00 56.000,00 1,12 Sim

9 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 002 11.451.870/0001-01 72.000,00 72.000,00 28,57 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  139 15.524.040/0001-00 800.000,00 127.000,00 76,39 Sim

11 VIU PAINEIS E COMUNICACAO VISUAL 
LTDA

 072 15.698.652/0001-19 128.000,00 128.000,00 0,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:29
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE 05 DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 - 5 DIÁRIAS - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.125,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  064 44.477.048/0001-60 13.600,00 4.500,00 Sim

2 JM TENDAS LTDA  048 49.645.002/0001-27 12.000,00 4.800,00 6,67 Sim

3 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  102 12.404.186/0001-23 11.200,00 5.500,00 14,58 Sim

4 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  076 10.296.529/0001-58 14.920,00 11.000,00 100,00 Sim

5 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 135 11.357.110/0001-21 48.000,00 11.600,00 5,45 Sim

6 FLUXION EVENTOS EIRELLI  015 05.256.973/0001-00 23.200,00 11.800,00 1,72 Sim

7 GZ SUPRANO  063 30.350.665/0001-96 12.000,00 12.000,00 1,69 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  069 15.072.268/0001-06 14.000,00 14.000,00 16,67 Sim

9 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 007 11.451.870/0001-01 16.000,00 16.000,00 14,29 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  116 15.524.040/0001-00 200.000,00 23.000,00 43,75 Sim

11 VIU PAINEIS E COMUNICACAO VISUAL 
LTDA

 044 15.698.652/0001-19 24.000,00 24.000,00 4,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:30
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE 03 DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 - 3 DIÁRIAS - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.125,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  003 44.477.048/0001-60 29.640,00 16.800,00 Sim

2 JM TENDAS LTDA  083 49.645.002/0001-27 30.000,00 17.500,00 4,17 Sim

3 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  107 12.404.186/0001-23 30.000,00 22.000,00 25,71 Sim

4 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  104 10.296.529/0001-58 30.750,00 30.750,00 39,77 Sim

5 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 149 11.357.110/0001-21 60.000,00 37.000,00 20,33 Sim

6 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  102 15.072.268/0001-06 37.500,00 37.500,00 1,35 Sim

7 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 127 11.451.870/0001-01 45.000,00 45.000,00 20,00 Sim

8 GZ SUPRANO  067 30.350.665/0001-96 45.000,00 45.000,00 0,00 Sim

9 FLUXION EVENTOS EIRELLI  002 05.256.973/0001-00 75.000,00 75.000,00 66,67 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  088 15.524.040/0001-00 150.000,00 150.000,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:30
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 - DIÁRIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.120,00 Valor Total: 16.800,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  106 44.477.048/0001-60 62.400,00 7.000,00 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  118 12.404.186/0001-23 38.400,00 8.000,00 14,29 Sim

3 JM TENDAS LTDA  027 49.645.002/0001-27 38.400,00 22.000,00 175,00 Sim

4 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 002 11.357.110/0001-21 640.000,00 26.000,00 18,18 Sim

5 FLUXION EVENTOS EIRELLI  065 05.256.973/0001-00 57.600,00 28.800,00 10,77 Sim

6 GZ SUPRANO  028 30.350.665/0001-96 30.400,00 30.400,00 5,56 Sim

7 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  143 10.296.529/0001-58 63.520,00 31.000,00 1,97 Sim

8 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 064 11.451.870/0001-01 35.200,00 35.200,00 13,55 Sim

9 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  042 15.072.268/0001-06 38.400,00 38.400,00 9,09 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  133 15.524.040/0001-00 800.000,00 60.500,00 57,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:30
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE 05 DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4X4 - 5 DIÁRIAS - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 32 Valor Unit.: 218,75 Valor Total: 7.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  093 44.477.048/0001-60 19.500,00 2.400,00 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  073 12.404.186/0001-23 10.000,00 3.000,00 25,00 Sim

3 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 147 11.357.110/0001-21 160.000,00 8.800,00 193,33 Sim

4 JM TENDAS LTDA  052 49.645.002/0001-27 9.000,00 9.000,00 2,27 Sim

5 FLUXION EVENTOS EIRELLI  109 05.256.973/0001-00 18.000,00 9.200,00 2,22 Sim

6 GZ SUPRANO  106 30.350.665/0001-96 9.500,00 9.500,00 3,26 Sim

7 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 049 11.451.870/0001-01 10.000,00 10.000,00 5,26 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  060 15.072.268/0001-06 12.000,00 12.000,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:30
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE 04 DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4X4 - 4 DIÁRIAS - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 10 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: Serviço Modelo: 
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9 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  125 15.524.040/0001-00 250.000,00 19.050,00 58,75 Sim

10 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  075 10.296.529/0001-58 19.850,00 19.850,00 4,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  064 44.477.048/0001-60 77.800,00 11.000,00 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  035 12.404.186/0001-23 40.000,00 11.700,00 6,36 Sim

3 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 011 11.357.110/0001-21 500.000,00 21.400,00 82,91 Sim

4 JM TENDAS LTDA  087 49.645.002/0001-27 28.000,00 28.000,00 30,84 Sim

5 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  124 10.296.529/0001-58 78.800,00 29.000,00 3,57 Sim

6 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 010 11.451.870/0001-01 36.000,00 36.000,00 24,14 Sim

7 FLUXION EVENTOS EIRELLI  051 05.256.973/0001-00 72.000,00 37.000,00 2,78 Sim

8 GZ SUPRANO  039 30.350.665/0001-96 38.000,00 38.000,00 2,70 Sim

9 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  066 15.072.268/0001-06 48.000,00 48.000,00 26,32 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  072 15.524.040/0001-00 1.000.000,00 1.000.000,00 1983,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:32
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE 03 DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4X4 - 3 DIÁRIAS - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 40 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 11.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  134 44.477.048/0001-60 21.900,00 3.499,95 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  093 12.404.186/0001-23 12.000,00 4.000,00 14,29 Sim

3 JM TENDAS LTDA  020 49.645.002/0001-27 7.500,00 7.500,00 87,50 Sim

4 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 062 11.357.110/0001-21 22.500,00 11.800,00 57,33 Sim

5 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 124 11.451.870/0001-01 12.000,00 12.000,00 1,69 Sim

6 FLUXION EVENTOS EIRELLI  030 05.256.973/0001-00 27.000,00 14.000,00 16,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:32
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4X4 - DIÁRIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 15 Valor Unit.: 233,33 Valor Total: 3.499,95

Marca: Serviço Modelo: 
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7 GZ SUPRANO  041 30.350.665/0001-96 14.250,00 14.250,00 1,79 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  014 15.072.268/0001-06 18.000,00 18.000,00 26,32 Sim

9 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  072 10.296.529/0001-58 26.775,00 26.775,00 48,75 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  003 15.524.040/0001-00 75.000,00 75.000,00 180,11 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  084 44.477.048/0001-60 14.700,00 3.500,00 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  090 12.404.186/0001-23 12.000,00 4.000,00 14,29 Sim

3 GZ SUPRANO  100 30.350.665/0001-96 10.000,00 6.250,00 56,25 Sim

4 JM TENDAS LTDA  148 49.645.002/0001-27 7.000,00 7.000,00 12,00 Sim

5 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 018 11.357.110/0001-21 17.000,00 9.800,00 40,00 Sim

6 FLUXION EVENTOS EIRELLI  016 05.256.973/0001-00 19.000,00 10.155,80 3,63 Sim

7 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 043 11.451.870/0001-01 12.000,00 12.000,00 18,16 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  051 15.072.268/0001-06 15.000,00 15.000,00 25,00 Sim

9 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  050 10.296.529/0001-58 15.800,00 15.800,00 5,33 Sim

10 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  076 15.524.040/0001-00 60.000,00 60.000,00 279,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:33
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5X5 - DIÁRIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 10 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 3.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:33
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM FESTIVAL DE INVERNO - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.676,60 Valor Total: 1.676,60

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM FESTA DAS NAÇÕES - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.361,70 Valor Total: 1.361,70

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM ANIVERSÁRIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.361,70 Valor Total: 1.361,70

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  146 44.477.048/0001-60 64.300,00 4.400,00 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  109 12.404.186/0001-23 5.000,00 5.000,00 13,64 Sim

3 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 027 11.357.110/0001-21 49.500,00 14.500,00 190,00 Sim

4 FLUXION EVENTOS EIRELLI  118 05.256.973/0001-00 16.825,00 15.000,00 3,45 Sim

5 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  093 09.611.985/0001-66 33.000,00 33.000,00 120,00 Sim

6 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 108 11.451.870/0001-01 39.000,00 39.000,00 18,18 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  048 15.524.040/0001-00 45.000,00 45.000,00 15,38 Sim

8 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  045 15.072.268/0001-06 50.000,00 50.000,00 11,11 Sim

9 GZ SUPRANO  091 30.350.665/0001-96 55.000,00 55.000,00 10,00 Sim

10 JM TENDAS LTDA  022 49.645.002/0001-27 60.000,00 60.000,00 9,09 Sim

11 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  090 10.296.529/0001-58 71.020,00 71.020,00 18,37 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  137 44.477.048/0001-60 164.200,00 70.000,00 Sim

2 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 130 11.357.110/0001-21 386.500,00 74.732,00 6,76 Sim

3 AMOM PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA 
ME

 061 23.270.497/0001-63 167.000,00 76.000,00 1,70 Sim

4 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  017 09.611.985/0001-66 150.000,00 103.000,00 35,53 Sim

5 FLUXION EVENTOS EIRELLI  041 05.256.973/0001-00 236.000,00 123.732,94 20,13 Sim

6 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  107 12.404.186/0001-23 205.000,00 125.000,00 1,02 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  030 15.524.040/0001-00 150.000,00 150.000,00 20,00 Sim

8 GZ SUPRANO  003 30.350.665/0001-96 175.000,00 175.000,00 16,67 Sim

9 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  121 10.296.529/0001-58 182.500,00 182.500,00 4,29 Sim

10 VIU PAINEIS E COMUNICACAO VISUAL 
LTDA

 062 15.698.652/0001-19 500.000,00 201.000,00 10,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:33
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO FESTIVAL DE INVERNO - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.641,90 Valor Total: 13.641,90

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO BIKE FEST ÁGUAS DE LINDÓIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.641,90 Valor Total: 13.641,90

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO FESTA DAS NAÇÕES - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.641,90 Valor Total: 13.641,90

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 4 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO ANIVERSÁRIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 13.641,90 Valor Total: 13.641,90

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 5 Unidade: SERVIÇO
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO NATAL ENCANTADO - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.432,40 Valor Total: 15.432,40

Marca: Serviço Modelo: 

7 de 8Gerado em: 19/04/2024 15:28:36

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP



11 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 074 11.451.870/0001-01 207.000,00 207.000,00 2,99 Sim

12 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  075 15.072.268/0001-06 380.000,00 380.000,00 83,57 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HARISSON ROBERTO LESSE NOGUEIRA  031 44.477.048/0001-60 135.990,00 69.990,00 Sim

2 SOLUCOES EVENTOS LTDA ME  083 12.404.186/0001-23 450.000.000,00 73.000,00 4,30 Sim

3 VALE RODEIO EVENTOS LTDA ME  016 10.296.529/0001-58 174.750,00 174.750,00 139,38 Sim

4 FORGE BRASIL ESTRUTURAS PARA 
EVENTOS LTDA

 117 11.357.110/0001-21 1.350.000,00 207.000,00 18,45 Sim

5 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  053 09.611.985/0001-66 210.000,00 210.000,00 1,45 Sim

6 M TENDAS PROMOÇOES E EVENTOS 
LTDA ME

 078 11.451.870/0001-01 240.000,00 240.000,00 14,29 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  120 15.524.040/0001-00 90.000.000,00 297.000,00 23,75 Sim

8 FLUXION EVENTOS EIRELLI  096 05.256.973/0001-00 900.000,00 300.000,00 1,01 Sim

9 SGA TUDO PARA SEU EVENTO LTDA  050 15.072.268/0001-06 750.000,00 750.000,00 150,00 Sim

10 GZ SUPRANO  008 30.350.665/0001-96 900.000.000,00 900.000.000,00 119900,0
0

Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/04/2024 15:28:34
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: METRO - PACOTE 03 

DIÁRIAS
Descrição: LOCAÇÃO DE PISO - DE ACORDO COM O ANEXO III
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 23,33 Valor Total: 69.990,00

Marca: Serviço Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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